
水曜日ルート（少分谷・長貞）

停留所 1便 2便 3便 4便

長井 8:13 — 10:26 —

少分谷公民館 8:18 10:10 10:31 13:05

貞守公民館 8:21 10:07 10:34 13:02

長井 ↓ 10:04 ↓ 12:59

 東条バスストップ前 8:27 10:01 10:40 12:56

上久米東口 8:30 9:58 10:43 12:53

 上久米朝光寺口 8:31 9:57 10:44 12:52

 上久米大日前 8:32 9:56 10:45 12:51

上久米西口 8:33 9:55 10:46 12:50

針工場前 8:34 9:54 10:47 12:49

下久米 8:34 9:54 10:47 12:49

下久米西口 8:35 9:53 10:48 12:48

久米 8:36 9:52 10:49 12:47

嬉野温泉口 8:37 9:51 10:50 12:46

宮ノ下 8:38 9:50 10:51 12:45

藤田東口 8:39 9:49 10:52 12:44

加東市役所前 8:44 9:44 10:57 12:39

 加東バスターミナル 8:50 ― 11:03 ―

加東市民病院 8:54 — 11:07 —

 上中第二公園 8:58 — 11:11 —

 上中第二公園 9:38 12:33

加東市民病院 9:34 12:29

 加東バスターミナル 9:30 12:25

停留所 5便 6便

長井 13:21 —

少分谷公民館 13:26 14:35

貞守公民館 13:29 14:32

長井 ↓ 14:29

マックスバリュ東条店 13:36 14:25

天神 13:37 14:24

道の駅とうじょう 13:44 14:17

の区間は、　降車専用区間　となります。

の区間は、　乗車専用区間　となります。 令和5年10月1日現在

東条東地域～社市街地

東条東地域～道の駅とうじょう

回
送

回
送

※時刻表中、

（このマークが停留所の目印です。）


